[bookmark: _GoBack]様式第17号

補助金請求書

	請 求 金 額
（交付決定額を記入してください）
	円

	補助事業の名称
（該当するものを選んでください）
	神戸市マンション耐震化促進事業
□精密診断費補助　□計画策定費補助　□工事費補助

	交付決定通知番号
	　　　　年　　月　　日付　第　　　　号

上記のとおり、補助金を交付されたく請求します。
　　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛

住　　所
団 体 名
代表者名（氏名）

・請求金額
※代理受領制度を利用する場合、代理受領分を除いた額をご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

・振込先口座
	金融機関名

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	支店
支所

	預金種目
	１．普通	２．当座	その他（　　　　　　　）

	口座番号

	７桁でご記入ください

	口座名義（カナ）
30字以内

（注１）口座番号が７桁でない場合は、各銀行のホームページ等でご確認ください。
（注２）口座名義は、補助事業者と同一の名義であること。

（代理受領を委任する場合のみ記入）
□ 交付決定額のうち、代理受領分の受け取りを下記の者に委任します。
	住  　所

	団 体 名

	氏　  名

・請求金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（算定式）
	交付決定額×(補助対象経費-工事監理費)/補助対象経費
	＝

	円

・振込先口座
	金融機関名

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	支店
支所

	預金種目
	１．普通	２．当座	その他（　　　　　　　）

	口座番号

	７桁でご記入ください

	口座名義（カナ）
30字以内

（注１）口座番号が７桁でない場合は、各銀行のホームページ等でご確認ください。
（注２）口座名義は、代理受領の委任を受けた者と同一の名義であること。